PACIIMCAHUE PABOTbI
I'ocyrapcTBeHHBIX aTTECTAIIMOHHBIX KOMUCCHH

no paxkyabrery JlecHOro xo3siiicrea

Ne xomuccun

I'AK

KOHCYJIbTallusA

Jara

Bpems
MIPOBEICHHUS

Ayn.

Jara

Bpems
MIPOBEACHHUS

Ayn.

Ne rpynmst

CocTaB KOMUCCHA

20.06

29.06

26.06

27.06

4.07

5.07

9:00

2405

14.06

2310

21.06

2601

2.07

3.07

12:00

2208

2310

JIX-51
JIX-52
JIX-53
JIX-55
JIX-45

Kypammun B.S. — npencenarens
Hpo3nos ..

Uymauenko C.H.

Makamus B.A.

lNamcaxypaus O.B.

I'onbuesa JI.B.

Kapmunos B.H. — cekpetapb

I'pumienkoB B.A. — npencenarenb
['myOum S1.M.

OOb1neHHnKOB B.U.

Bacunbes C.b.

I'penn H.B.

Epemenko H.IL

Maxposa T.I'. — cekperapp

2603

JIIM-21

Pomun C.A. — npencenarens
OO0b1nennnkoB B.U.
Mos3onesckas E.T.

Hdpoznos U.H.

Bpeianes B.A.

Jlomog B./I.

I'yceB A.IO. — cexperapb

2603

JIX-44

I'pumienkoB B.A. — npencenarenb
Hpo3nos ..

OO0b1nenuKoB B.U.

I'yceB A.JO. — cexperapb

Jlexan ¢akynbrera JlecHoro xo3siiicta, mnpodeccop

Jlummatkua B.A.




